

Форма по ОКУД

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда

(контракт)

Вид операции

Номер акта

Дата акта

Отчетный период

30.06.2022

июнь 2022 г.

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.20, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 06.2022

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать одна тысяча девятьсот пятьдесят шесть рублей 87 копеек

Акт о приемке выполненных работ

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3							
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмоостей (двор, улица пенгаз)	ТЕРз4.01-07-003-01	10 м	2,05	8 598,52	31 956,87
		БГП-00020623 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)		шт	2	650,00	1 300,00
		БГП-00017891 Саморезы металл-металл 4,2*16мм 1000шт		шт	8	0,70	5,60
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмоостей (двор, улица пенгаз)	ТЕРз4.01-07-003-02	10 шт.	0,1	13 901,50	1 390,15
		БГП-00019718 Колено оцинкованное (D 216 мм, Zn, t 0,55 мм гофра)		шт	2	408,33	816,66
		БГП-00017891 Саморезы металл-металл 4,2*16мм 1000шт		шт	8	0,70	5,60
3	3	Смена частей водосточных труб: отливыв (двор, улица пенгаз)	ТЕРз4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 289,20	828,92
		БГП-00020817 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)		шт	1	408,33	408,33
		БГП-00017891 Саморезы металл-металл 4,2*16мм 1000шт		шт	4	0,70	2,80
4	4	Зам.труб отогл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 40-43)	ТЕРз4.01-13-006-02	10 м	1	16 077,34	16 077,34
		БГП-00021861 Соединитель пресс DN 20*3/4 ВР		шт	1	150,00	150,00
		БГП-00021860 Соединитель пресс DN 20*3/4 НР		шт	3	163,33	489,99
		БГП-00021857 Труба металлопластиковая DN 20*2,0мм ALTStream		м	10	90,83	908,30
		БГП-00019503 Пресс уголок МП 20*20		шт	3	376,67	1 130,01
5	5	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер D<25 мм (кв 40-43)	ТЕРз4.01-14-008-13	10 м	0,6	19 184,72	11 510,83
		БГП-00021861 Соединитель пресс DN 20*3/4 ВР		шт	1	150,00	150,00
		БГП-00021862 Соединитель пресс DN 26*3/4 НР		шт	4	228,33	913,32
		БГП-00021898 Тройник соединительный DN 26*26*26		шт	1	574,17	574,17
		БГП-00021858 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream		м	6	169,17	1 015,02
		БГП-00019504 Пресс уголок МП 26*26		шт	2	596,67	1 193,34
Прямые затраты по разделу:							16 640,18
в т. ч. зарплата:							7 392,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е. В.

Лаузин Д. А.

Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

6 422,33
3 568,22
5 326,14
31 956,87

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

16 640,18
7 392,92
6 422,33
3 568,22
5 326,14
31 956,87